
 
АГЕНЦИИ ЗА ДАВАЊЕ УСЛУГИ ЗА ЧУВАЊЕ И НЕГА НА ДЕЦА ОД 

ПРЕДУЧИЛИШНА ВОЗРАСТ 
 
 
 
 
 
 
 

Р.бр. Општина Агенција Адреса Телефон E-mail 

1. Центар, Скопје ДЕЈКЕР ХОУМ ул.Црвена вода 071 262 802 info@daycare.com.mk 

   бр.7 вл.1, кат 1   

2. Центар, Скопје Бејбиситинг ул.Аминта 072 697 481 sanja.arizanov@t- 

  сервис Трети бр.58/1-15  home.mk  


